2024年 3月

お客様各位

東京都新宿区四谷 4-1

                                                                                          株式会社フジメディカル

 ファインアトマイザー 付属品シリンジ変更のお知らせ

拝啓  時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼

申し上げます。

この度、ファインアトマイザー製品に同梱されております付属シリンジに軽微な変更がございますの

でお知らせ致します。

製造元のサプライヤーの都合による変更になりますが、シリンジの容量が変更になります。

製品本体、及び品番等の変更はございません。

引き続き弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更点】  付属シリンジ容量 3ｍｌ → 2.5mlに変更になります。

【対象製品】

商品番号 製品名 包装単位 JANコード

FAM200 ファインアトマイザー（オーラル） 25セット／箱 4538141900157

FAN020 ファインアトマイザー（ネイザル） 25セット／箱 4538141900140

【変更時期】  ファインアトマイザー（オーラル） 202４年 6月下旬頃～

⚫ Lot. A241261-01 現在の仕様

⚫ Lot. A243281-01 新しい仕様

         ファインアトマイザー（ネイザル） 2024年 4月下旬頃～

⚫ Lot. A243211-01 現在の仕様

⚫ Lot. A243211-02 新しい仕様

※在庫がなくなり次第の変更になります。

※PDF ファイル（カラー版）を御要り用な方は弊社ホームページに掲載がありますので、TOP ページか

らダウンロードをお願い致します。

以上

変更前 変更後